
 
 

UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym Powiatu Kolbuszowskiego za udział 
w pracach organów Powiatu, oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 4, ust. 4a i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021r., poz. 1975) oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, 
poz. 799 ze zm.) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym powiatowym przysługują diety za udział w pracach organów powiatu na następujących 
zasadach: 

1) za udział w Sesjach Rady, posiedzeniach Zarządu, Komisji Stałych i Doraźnych Rady Powiatu radnym 
przysługuje dieta w wysokości 490,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100).  

2) Przewodniczącym Komisji Stałych i Doraźnych Rady za udział w posiedzeniu Komisji, której 
przewodniczą przysługuje dieta w wysokości 550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100).  

3) Wiceprzewodniczącym Rady za udział w Sesji Rady Powiatu przysługuje dieta w wysokości 550,00 zł 
(słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. 1. Przewodniczącemu Rady przysługuje miesięczna dieta w wysokości 3 300,00 zł (słownie: trzy 
tysiące trzysta złotych 00/100). 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady: 

1) na Sesji Rady potrąca się 20% miesięcznej diety, 

2) na każdym ustalonym w Starostwie Powiatowym dyżurze potrąca się 15% miesięcznej diety. 

§ 3. 1. Przewodniczący Rady Powiatu zleca wyjazd służbowy radnym w sprawach związanych 
z wykonywaniem przez radnego zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu.  

2. W stosunku do Przewodniczącego Rady, termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa Wiceprzewodniczący Rady wskazany przez Radę. 

3. Zasady i sposób ustalania należności przysługujących radnym powiatu  z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych określa Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. 
Nr 66 poz. 799 ze zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3248



§ 4. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego zgodnie z obowiązującym 
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/193/2021 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym Powiatu Kolbuszowskiego za udział w pracach 
organów Powiatu, oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Burek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3248


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-19T12:25:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




